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Протокол № 52 

спільного засідання постійних комісій від 24.07.2019р. 
                                                                            

                                                                                                                                            м.Біляївка 

                                                                                 зала засідань міської ради  10.00 
 

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів:   

Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М. 
 

Присутні члени постійної комісії: Волженіна Н.Г.,  Рогачко О.В.,  Осадча Н.В.  

Усенко В.М. 
 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва:                                                                                    

Урсол Р.А., Руденко А.О., Долготер О.С.,  Вєлєв І.І. 
 

Присутні члени постійної комісії: Урсол Р.А., Руденко А.О., Вєлєв І.І. 
 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Новак О.О., староста с.Майори; 

Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське; 

Чорний М.А., заступник міського голови-начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління; 

Молодід Т.В. начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради; 

Неплій І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради;  

Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної частини 

місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської ради; 

Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного розвитку Біляївської 

міської ради.  
 

Присутні з власної ініціативи: Кравченко О.П., депутат Біляївської міської 

ради. 
 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено  голову 

постійної комісії з питань  планування,   бюджету і фінансів – Волженіну Н.Г. 
 



Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва – Руденко А.О. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних 

комісій. 
 

ВИСТУПИЛИ:  Волженіна Н.Г.  запропонувала включити до порядку денного 

спільного засідання постійних комісій  питання: 
 

1.Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік за перше півріччя 2019 року.  

Доповідає: начальник відділу соціально-економічного розвитку Біляївської 

міської ради Денисюк Х.В.  

2.Про затвердження переліку проектів і проектних заявок на проекти, що 

фінансуються за рахунок коштів  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад.  

Доповідає: начальник відділу соціально-економічного розвитку Біляївської 

міської ради Денисюк Х.В.  

3.Про внесення змін до «Програми відпочинку та оздоровлення дітей 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 37-4/VІІ від 24.12.2015 року.  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради Кобзар Л.В.  

4.Про  затвердження звіту про виконання бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади за І півріччя 2019 року.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.  

5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 

2018 року № 732-39/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік».  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.  

6.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 

2018 року № 734-39/VІІ «Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб 

та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2019 рік» зі змінами від 04 квітня 2019 року  

№ 846-43/VІІ.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.  

7.Про внесення змін до структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих органів, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 733-39/VІІ від 21 грудня 2018 року «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Біляївської міської 

ради та її виконавчих органів на 2019 рік».  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.  
 



8. Про преміювання.  

Доповідає: заступник міського голови -  начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.  

9.Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019-2021 роки.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорний М.А.  

10.Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорний М.А.  

11.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24.12.2016 

року № 240-15/VІІ «Про Програму сприяння розвитку цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Біляївської об’єднаної територіальної 

громади Одеської області на 2017-2020 роки».  

Доповідає: заступник міського голови - начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорний М.А.  

12.Про внесення змін до «Програми організації рятування на водних 

об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 роках».  

Доповідає: заступник міського голови - начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорний М.А.  

13.Про передачу матеріальних цінностей.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорний М.А.  

14.Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки.   

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В.  

15. Про передачу необоротних активів КП «Наш дім».  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В.  

16.Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади необоротних активів.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В.  

17. Про інформацію державної регуляторної служби.  

Доповідає: начальник відділу планування та аналізу доходної частини 

місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської ради  

Кравченко Д.Г. 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання 

постійних комісій. 



ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік за перше півріччя 2019 року.   
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Денисюк Х.В. 

Кравченко О.П. внесла пропозицію щодо доповнення звіту про виконання 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2019 рік за перше півріччя 2019 року 

інформацією про проєктну діяльність міської ради, яка була підтримана 

депутатами. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження звіту про 

виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік за перше півріччя 

2019 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку проектів і проектних заявок на 

проекти, що фінансуються за рахунок коштів  субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Денисюк Х.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження переліку проектів 

і проектних заявок на проекти, що фінансуються за рахунок коштів  субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми відпочинку та оздоровлення 

дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 37-4/VІІ від 24.12.2015 року.  
 

 



ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до «Програми 

відпочинку та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради  

№ 37-4/VІІ від 24.12.2015 року» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження звіту про виконання бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади за І півріччя 2019 року. 
 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про  затвердження звіту про 

виконання бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади за І 

півріччя 2019 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

21 грудня  2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік». 
  

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. представила депутатам доопрацьований 

проект рішення із зазначеного питання. 

Бухтіяров М.П. проінформував депутатів про те, що міська рада отримала від 

Біляївської районної державної адміністрації листа щодо необхідності надання 

з міського бюджету субвенції районному бюджету на придбання інсуліну для 

мешканців Біляївської ОТГ у сумі 1 мільйон гривень,  оскільки коштів, які 

надійшли  з державного бюджету недостатньо. Дане питання потребує 

детального вивчення, після чого будемо приймати рішення. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін 

до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня  2018 року №732-39/VІІ "Про 

бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

21 грудня 2018 року № 734-39/VІІ «Про упорядкування умов оплати праці 

посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської 

міської ради та її виконавчих органів на 2019 рік» зі змінами від 04 квітня 2019 

року № 846-43/VІІ.  

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від21 грудня 2018 року № 734-39/VІІ «Про 

упорядкування умов оплати праці посадових осіб та службовців органів 

місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 

2019 рік» зі змінами від 04 квітня 2019 року № 846-43/VІІ» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих органів, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 733-39/VІІ від 21 грудня 2018 року «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Біляївської міської 

ради та її виконавчих органів на 2019 рік».  
  

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до структури та 

загальної чисельності апарату Біляївської міської ради та її виконавчих органів, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 733-39/VІІ від 21 грудня 

2018 року «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2019 рік» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про преміювання. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання»  і рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019-2021 роки. 

 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

сприяння створенню та підтримки функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 

2019-2021 роки»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік. 
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів по даному питанню. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт  рішення «Про внесення змін до Програми 

«Чисте місто» на 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 

24.12.2016 року № 240-15/VІІ «Про Програму сприяння розвитку цивільного 

захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської об’єднаної територіальної 

громади Одеської області на 2017-2020 роки. 
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів по даному питанню. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт  рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 24.12.2016 року № 240-15/VІІ «Про Програму 

сприяння розвитку цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Біляївської об’єднаної територіальної громади Одеської області на 2017-2020 

роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми організації рятування на водних 

об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 роках».  
 



ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів по даному питанню. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт  рішення «Про внесення змін до «Програми 

організації рятування на водних об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 

роках» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей.  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів по даному питанню. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки.   
  

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

2017-2019 роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш дім».  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

КП «Наш дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» -7              

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади необоротних активів. 
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про згоду на прийняття у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

необоротних активів» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про інформація державної регуляторної служби. 
 

ВИСТУПИЛИ: Кравченко Д.Г. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Інформацію державної регуляторної служби взяти до відома. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів                                                                            Н.Г. Волженіна 
 

 

 

Секретар постійної комісії   

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального господарства 

та будівництва                                                                                  А.О. Руденко  

 


